下記のとおり、申立てます。

アール アール

頭 頭 羽 4.その他

時 分 から 時 分 まで

（１日 時間）

時 分 から 時 分 まで

（１日 時間）

□ 常時 □ 隔週（ ） □ 不定期（ ）

時 分 から 時 分 まで

（１日 時間）

□ 常時 □ 隔週（ ） □ 不定期（ ）

八頭町長　　様 令和　　　年　　　月　　　日

※　自署の場合は印は不要です。

㊞

＊この申告書は、保育所入所のためのみ用いられるものです。

有 無

住　　所

氏　　名

　　1.田 2.畑

氏 名

連 絡 先

農業所得

就業時間

平日

土曜

日曜

住 所

就　業　日　数 月平均 日

耕作する農地の所有者

耕　作　面　積 3.その他

家　  畜　  等

児童名

生年月日 　　　年　　　月　　　日生

生年月日 　　　年　　　月　　　日生

生年月日 　　　年　　　月　　　日生

農  業  従  事  申  立  書

　　1.牛 2.豚 3.鶏

従 事 内 容

連絡先 保育所名 保育所

保護者
記入欄

住所

氏名 児童との続柄